
臺東縣太麻里鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年10月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

141,981,000 975,496

21,624,000 131,839,341

1,780,000 -

- 4,160,406

1,780,000 -

- 3,310,209

- -

- 850,197

3,888,000 50,813

- 237,074

3,888,000 50,813

- 237,074

2,343,000 31,142

- 3,043,452

2,343,000 31,142

- 3,043,452

380,000 39,250

- 731,128

380,000 39,250

- 731,128

153,000 17,291

- 151,294

153,000 17,291

- 151,294

133,437,000 837,000

21,624,000 123,515,987

133,437,000 837,000

21,624,000 123,485,987

- -

- 30,000

2,700,000 -25,816

- 932,094

2,700,000 -25,816

- 932,094

2,700,000 -25,816

- 932,094

-1,317,906

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 2,700,000 2,250,000 - -1,317,906

- -1,317,906

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 2,700,000 2,250,000 -

- - 30,000

04 ˉ罰款及賠償收入 2,700,000 2,250,000

02 ˉˉˉ特別統籌 -

-9,298,013

01 ˉˉˉ普通統籌 155,061,000 132,814,000 - -9,328,013

- 24,294

17 ˉˉ統籌分配稅 155,061,000 132,814,000 -

127,000 - 24,294

01 ˉˉˉ娛樂稅 153,000 127,000

16 ˉˉ娛樂稅 153,000

431,128

01 ˉˉˉ契稅 380,000 300,000 - 431,128

- 700,452

15 ˉˉ契稅 380,000 300,000 -

2,343,000 - 700,452

01 ˉˉˉ房屋稅 2,343,000 2,343,000

14 ˉˉ房屋稅 2,343,000

237,074

01 ˉˉˉ地價稅 3,888,000 - - 237,074

- 850,197

13 ˉˉ土地稅 3,888,000 - -

1,481,000 - 1,829,209

02 ˉˉˉ贈與稅 - -

01 ˉˉˉ遺產稅 1,780,000

-5,225,659

02 ˉˉ遺產及贈與稅 1,780,000 1,481,000 - 2,679,406

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 163,605,000 137,065,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣太麻里鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年10月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

13,721,000 1,062,079

- 7,532,646

100,000 11,600

- 100,100

100,000 11,600

- 100,100

13,621,000 1,050,479

- 7,432,546

50,000 500

- 61,600

12,071,000 743,290

- 6,821,184

1,500,000 306,689

- 549,762

2,470,000 204,108

- 1,383,505

2,440,000 204,108

- 1,294,705

80,000 9,000

- 156,291

1,000,000 -

- 217,066

1,360,000 195,108

- 921,348

30,000 -

- 88,800

30,000 -

- 88,800

28,654,000 27,717,067

233,324,000 100,943,257

28,654,000 27,717,067

233,324,000 100,943,257

4,966,000 -

- 3,905,728

23,688,000 27,717,067

233,324,000 97,037,529

- -156,026,471

4,133,000 - -227,272

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 257,012,000 253,064,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,966,000

-156,253,743

01 ˉˉ上級政府補助收入 261,978,000 257,197,000 - -156,253,743

- 73,800

09 ˉ補助及協助收入 261,978,000 257,197,000 -

15,000 - 73,800

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 30,000 15,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 30,000

-592,934

03 ˉˉˉ租金收入 1,360,000 1,131,000 - -209,652

- 108,291

02 ˉˉˉ權利金 1,000,000 810,000 -

1,989,000 - -694,295

01 ˉˉˉ利息收入 80,000 48,000

01 ˉˉ財產孳息 2,440,000

-700,238

07 ˉ財產收入 2,470,000 2,004,000 - -620,495

- -3,238,816

08 ˉˉˉ道路使用費 1,500,000 1,250,000 -

40,000 - 21,600

06 ˉˉˉ場地設施使用費 12,071,000 10,060,000

03 ˉˉˉ資料使用費 50,000

20,100

03 ˉˉ使用規費收入 13,621,000 11,350,000 - -3,917,454

- 20,100

02 ˉˉˉ證照費 100,000 80,000 -

11,430,000 - -3,897,354

01 ˉˉ行政規費收入 100,000 80,000

05 ˉ規費收入 13,721,000
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臺東縣太麻里鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年10月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

10,000 4,428

- 41,428

10,000 4,428

- 41,428

10,000 4,428

- 41,428

1,752,000 266,518

- 1,594,257

237,000 -

- -

237,000 -

- -

1,515,000 266,518

- 1,594,257

1,350,000 250,535

- 937,484

165,000 15,983

- 656,773

191,288,000 30,203,880

254,948,000 244,266,528

191,288,000 30,203,880

254,948,000 244,266,528

411,343,000 - -167,076,472總計 446,236,000

491,773

經常門合計 446,236,000 411,343,000 - -167,076,472

- -52,516

10 ˉˉˉ其他雜項收入 165,000 165,000 -

1,155,000 - 439,257

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,350,000 990,000

02 ˉˉ雜項收入 1,515,000

-237,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 237,000 237,000 - -237,000

- 202,257

01 ˉˉ學雜費收入 237,000 237,000 -

5,000 - 36,428

12 ˉ其他收入 1,752,000 1,392,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 10,000

36,428

01 ˉˉ捐獻收入 10,000 5,000 - 36,428

10 ˉ捐獻及贈與收入 10,000 5,000 -
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